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Wiesiołek olej 60 kaps Big Nature

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5905745621242

Producent Big Nature MIX BRANDS Sp. z o. o.

Opis produktu
Olej z wiesiołka to olej wytwarzany z roślin należących do rodziny Oenothera L. - najczęściej z nasion wiesiołka dwuletniego,
czyli rośliny pochodzącej z Ameryki Północnej, którą aktualnie można spotkać również w Europie. Olej z wiesiołka wyróżnia się
bogactwem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych - w szczególności zawiera kwas linolowy (LA) oraz kwas gamma-
linolenowy (GLA), czyli związki należące do grupy wielonienasyconych kwasów omega-6. Ponieważ ludzki organizm nie jest
zdolny do naturalnej syntezy tych substancji, warto dostarczać je do ustroju wraz z codziennym jadłospisem lub w formie
suplementów diety.   

Suplement diety zawierający olej z wiesiołka tłoczony na zimno – bogaty w cenne kwasy tłuszczowe omega-6, takie jak GLA (kwas gamma-
linolenowy) i kwas linolowy, które wspierają zdrowie skóry i równowagę hormonalną. Olej z wiesiołka ma właściwości, które pomagają łagodzić
objawy napięcia przedmiesiączkowego oraz poprawiają kondycję skóry, wpływając na jej elastyczność i zdrowy wygląd. Dzięki naturalnym
składnikom, olej wspomaga również zdrowie układu hormonalnego i pomaga w utrzymaniu równowagi w organizmie.

OLEJ Z WIESIOŁKA polecany jest dla osób:

przebywających w okresie przedmenstruacyjnym
dbających o zdrowie skóry
szukających naturalnego wsparcia hormonalnego
zainteresowanych poprawą kondycji skóry

Składniki: olej z wiesiołka tłoczony na zimno, otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, gliceryna
Masa kapsułki: 1400 mg
Produkt może zawierać: gluten, gorczycę, orzechy, sezam, seler i soję (ze względu na proces produkcji).
  Składnik aktywny 1 kaps. 2 kaps. %RWS*

Olej z wiesiołka (Oenothera
Biennis Oil)

1000 mg 2000 mg –

– GLA kwas gamma-linolenowy
(9%)

90 mg 180 mg –

– Kwas linolowy (Omega-6)
(61%)

610 mg 1220 mg –

– Kwas oleinowy (Omega-9)
(10%)

100 mg 200 mg –

– Kwas palmitynowy (6%) 60 mg 120 mg –

*RWS – Referencyjna wartość spożycia

Zalecane spożycie: 2 kapsułki dziennie
Sposób użycia: Popić dużą ilością wody, najlepiej podczas posiłku lub po nim.
 
Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu (<25°C), poza zasięgiem dzieci. Po otwarciu przechowywać
pojemnik szczelnie zamknięty.
 
Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement nie zastępuje zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zdrowy tryb życia oraz zbilansowane odżywianie. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby przyjmujące leki
powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
składnik.
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